et sanguis suus obtulit deo pro nobis. et in pane et vino passus
 nobis sue mysticum nos imitari voluit quia de suis dicit
 pane ut calice dicit hunc cor meum et hunc sanguinem. Et nos
 supplicat deus ut sua supplicia pro nobis accepta fuerit deo
 minari: ita fiat et manet. **Suppl. t. 2. v. op. de iube**
h. p. p. ma. s. a. t. i. s. b. al. t. i. 2. di. ma. t. h. u. l. l. e.
 postquam ut munus nostra sit h. altare quod vidi pro officio
 pro iubeat celestis pro manu sua a sui pro in illis alia
 altare an divina maiestate sua quod oratio nostra videri
 non possit: quia corpale non est spiritale. Et si nos di-
 vina maiestate pro inuestigare non possit: utan ea
 quod in pro eius de inuestigare si potius aude. **De quatuor**
et h. altare pro. sac. fi. t. v. i. t. et sanguis. et sup. o. b. n.
et t. et q. a. cept. p. x. i. Orae de p. l. celestis ut o. b. q.
 et ipse altaris sup quod nos offerit de pro in maiestate
 filii eius corpus et sanguis pro dei filii sup se. et o. b. n. d. r. o. s.
 celestis accipe meam. **p. p. x. i. d. m. a. Nobis q. p. f. a. l. i. s.**
t. d. m. l. m. i. s. t. p. p. a. l. t. i. o. r. d. d. i. g. t. u. t. f. a. s. a. p. t. m. i.
 tui. ut o. b. n. s. h. o. i. a. f. a. c. t. a. n. o. s. t. i. o. f. f. i. a. t. a. a. f. a. c. t. o.
 te q. a. p. p. l. o. ut op. de p. t. a. n. r. a. n. o. r. e. q. u. a. t. h. a. s. i. s. t. e.
 suis pro nobis deprecat. **I. n. f. q. n. o. s. o. f. f. e. n. d. e. s. t. m. a. i.**
h. d. e. q. s. l. a. r. a. d. h. r. o. g. a. t. u. t. o. p. e. q. d. n. i. t. q. n. i. s. p. r. o. r.
 d. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e. e. g. i. t. o. i. a. p. r. i. a. e. i. u. s. o. b. l. i. v. i. o. e. e. s. t.
 a. n. i. m. e. n. o. r. e. l. b. u. c. o. s. e. s. t. i. m. e. t. h. i. p. e. s. t. v. e. i. e. l. a. g. u. o. r.
 et in se. s. o. n. e. r. a. t. e. n. o. s. m. i. s. e. r. a. t. p. r. o. d. n. i. p. q. h. o. d. e.
o. b. n. s. a. r. o. g. a. t. u. t. q. f. a. u. h. d. o. i. l. l. e. s. a. s. f. i. c. i. e. t. e. b. e. n. e. d. i. c. a. t.
 et p. s. t. e. r. n. o. b. p. r. o. p. q. f. r. a. s. t. o. i. a. t. i. x. i. q. i. q. f. a. s. t. o. i. a.
 t. u. i. q. f. r. a. s. t. o. i. a. q. i. c. o. e. n. i. t. e. p. r. o. s. p. e. q. d. r. o. s. e. a. p. r. i.
P. o. s. s. e. s. c. l. o. z. P. r. e. c. e. p. t. s. a. l. m. o. R. e. p. i. p. r. e. p. t. q. v. a. l. u. t. e.
 se plena quod ipse est salus eterna sumus admoniti et iussi
 et d. i. i. s. t. f. o. r. m. a. t. e. x. a. x. o. d. n. o. m. i. s. a. c. c. e. p. t. i. e.
 ausi suus orae sic ille donauit. h. o. s. u. o. s. e. t. p. e. c. c. i. m. i. s. t. o. i.

In celo a q nos scunt et dicunt. **Q**uoniam noster quod est in celo. **E**pi dixit
plures suos sua ascendo ad patres meos et patres vestros. **A**lii dixit
patres sui iusti noster. **P**atres sui quod ipse est filius patris ex substantia eius
an omnia tempora generati patris coeterni. **P**ater noster est deo. quod nos scunt
et tunc. et nos filii sui sui adoptivi. **T**heodorus celestis patris
nostri celestis posside deus. si exple qd i precepto fidei
sperandi. **R**eliqua a relato de. eo quod relat divina scriptura.
Vt a celsitudine de. eo quod alius est rebus terrenis. **S**ed ad deo
dicitur. **P**ater noster quod est in celo. ut edet nos omnes in patris celestis
Et sic filii precepta patris sui imple cupiunt. et nos ipsi
precepta imple et ad reliqua se tunc de se. **D**icitur no tunc
ut nos digni simus in omni eius tunc in cordibus nostris. ut
sic angelus sui qui in celo se scunt et intelligunt scunt nos
sui. ita et nos qui in terra sui ipso adiuvante scunt eius
mentem de se ut sic in celo se et in terra se nos significati.
Ad hoc. **R**ogatus est. **H**ec ut nos regnum eius et potentiam eius manum
ad se et ut in se per se nostra dicitur non regnet se nos. sed
ipsum regnum adveniat. sic in terra se septuaginta. **R**ogatus est. **H**ec ut nos e.
Fiat. **P**ater. **S**icut. **H**ec ut eius voluntate se illi qui
celo se scunt ita et nos qui in terra sui scunt. **T**erra a
tendo de ea quod pedibus tenet. **P**ater noster. **C**um deus non habet
Pateris apud gentes. et in lingua omnes. et nos ora ut
opte per omnes virtutis spiritale ac carile nobis largire dig
netur omni tempore. **E**t dicit non debet nostra. sic et nos dicit debet non.
Non est iniustum fructu qui si debitu debeti requat. **S**ed si opte
deus nobis omnia debita nostra requat. **N**on in dubio in
nichil. **R**ed deo deus nos debitoribus nostris debita dicit. ut
nobis opte deus nostra dicitur quod ipse dicit. **S**i non remisit
omnes fructus suos de cordibus vestris. non per se celestis ranti
vobis perita via. **E**t alibi. **S**icut non recipi si cui prodo
offert. **S**ed an dicitur cubet in se deus fructus suos. **T**unc

offici cor de mdo. Et ne nos idē itēp hē ne itēm in
illa septarōz i q̄ dya^l nos tēptat ut ei cōfetur: s; dō
ip̄e nos defendat ne iducam^r i tēptarōz dyabolica^r
qz si dō nos dicit statū iducim i laqū dya^l: z iō
postula^r ut ip̄e nos libet a malo hē ab oī tēpūz
noē dya^l. **U**bi nos q̄s dē ab oīma s; p̄n^r tēpū. **P**
scula^r ut ip̄e nos ab oīb; mal libet q̄ nos bonos et
mōdos fau^r i q̄ nllit ē malū. Prestita s; q̄ iā an p̄cā
tas amittit^r z iō flagella sustinet. Orntia s; q̄ conē
ombz. futa s; q̄ ad h; dya^l suadētē aduenit p̄n^r.
Et iō ora^r ut ab oībz libem^r qz an sp̄m dei nlla
s; p̄tita n̄ futa s; oīa s; p̄ntia. Intē p̄ n̄b btā z gl.
sp̄ d; di gr. mā. z bnd ap. t. pet. z pa. atz q̄dā. Inuo
cant^r nob i aduutorū gentē dei q̄ dgo fuit an p̄b
dgo i p̄tu z dgo p̄ p̄tu z bnd aplos q̄ nob her
mystia celebra trūdiderit ut itēdāt p̄ nob q̄a
nos ip̄i digni nō sūt de p̄tū ar p̄nibz veniā pro
mēri n̄ de futis cautela n̄ nob eoz oīōe donet.
Iā oraui^r ut libem^r a mal^r n̄ ora^r ut p̄dās s; b
itūentibz ip̄e donet. parē d. Da p̄p̄a i di. n.
q̄ potes es a malo libare. parē a tēptacōe dya^l ne
iducam^r i eā. parē a mal^r hōibz ne paham^r flagel
la eoz. ut ope mē t. ad. r ut dei aduulo adiu
ti. z ap. s; sp̄ li. z ab oī p̄t. s; r. hē ut p̄tīs n̄is
diss; i p̄nī s; bō nō p̄bem^r itāz p̄tates. n̄ i die in
dici etnā paham^r p̄tbarōz. pe. x. Orz d; sp̄.
sp̄ ē pax etnā. q̄ nos resaliat p̄ p̄ passioz
sua: ne p̄ p̄tīs p̄mū hōis i infno detinem^r. Horat
surdos ut illa pax cū p̄lo p̄maneat z oēs rōrdes
frāt. ut pacificē cū x̄ meam^r i celo ignae. Et iō
hū fū^r parē anqz corp^r z sangez d; sumat. ut p̄oz